UBND TỈNH ĐẮK LẮK          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /QĐ-SGDĐT                              Đắk Lắk, ngày       tháng 10 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thao truyền thống ngành

 Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk lần thứ 41 - năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 37/2021/QĐ-UBND, ngày 22/11/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk;

Thực hiện Kế hoạch số 87/KHPH-SGDĐT-CĐN ngày 01/10/2024 giữa Sở

Giáo dục và Đào tạo và Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh Đắk Lắk về việc tổ chức

Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk lần thứ 41 -

năm2024 (gọi tắt là Hội thao);

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Chính

trị, tư tưởng Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Đắk Lắk lần thứ 41 - năm 2024 gồm các ông, bà có tên trong danh

sách kèm theo.

 Điều 2. Ban Tổ chức chịu trách nhiệm xây dựng Điều lệ Hội thao; triển khai

tổ chức Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk lần thứ 41

– năm 2024 theo Kế hoạch và Điều lệ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc

Sở GDĐT, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 thi

hành Quyết định này kể từ ngày ban hành./.

 Nơi nhận :                                        GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

      Lê Thị Thanh Xuân

       UBND TỈNH ĐẮK LẮK        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC HỘI THAO TRUYỀN THỐNG NGÀNH GIÁO

DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐẮK LẮK LẦN THỨ 41 -NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SGDĐT, ngày        tháng 10 năm 2024)

1. Bà Lê Thị Thanh Xuân, Giám đốc Sở GDĐT - Trưởng ban;

2. Ông Lưu Tiến Quang, Phó Giám đốc Sở GDĐT, Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục

tỉnh - Phó Trưởng ban thường trực;

3. Bà Lê Thị Kim Oanh, Phó Giám đốc Sở GDĐT - Phó Trưởng ban;

4. Ông Đỗ Tường Hiệp, Phó Giám đốc Sở GDĐT - Phó Trưởng ban;

5. Mời ông Lê Phúc Long, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Phó

Trưởng ban;

6. Bà Ngô Nữ Mai Hương, Phó Chánh Văn phòng, Sở GDĐT - Thư ký;

7. Mời ông Võ Đình Đoài, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch - Thư ký.

Các ủy viên gồm:

8. Bà Thái Thị Mỹ Bình, Chánh Văn phòng, Sở GDĐT;

9. Ông Nguyễn Hữu Quát, Trưởng phòng TCCB - CTTT, Sở GDĐT;

10. Ông Trịnh Công Sáu, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở GDĐT;

11. Bà Lê Thị Thảo, Trưởng phòng GDTrH - GDTX, Sở GDĐT;

12. Ông Nguyễn Hoàng Chương, Trưởng phòng QLCL - CNTT, Sở GDĐT;

13. Ông Nguyễn Văn Chiêu, Trưởng phòng GDTH - GDMN, Sở GDĐT;

14. Ông Phạm Tiến Hải, Chánh Thanh tra Sở GDĐT;

15. Mời Bà Nguyễn Thị Hải Hường, Phó Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh;

16. Mời bà Phạm Thị Tuyết Nhung, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Dược, Sở Y tế;

17. Mời ông Nguyễn Đình Hường, Phó Trưởng phòng PA03, Công an tỉnh;

18. Ông Lê Ngọc Sơn, Hiệu trưởng Trường THCS và THPT Đông Du;

19. Ông Chu Minh Huy, Phó Hiệu trưởng trường TH, THCS và THPT Hoàng Việt;

20. Ông Nguyễn Hoàng Tân, Chủ tịch Công đoàn, Trưởng phòng HCTH, Trường TH,

THCS và THPT Hoàng Việt;

21. Ông Lê Văn Thái, Hiệu trưởng trường THPT Buôn Ma Thuột;

22. Bà Phạm Thị Tuyết, Giám đốc Trung tâm HTPT GDHN trẻ khuyết tật;

23. Bà Nguyễn Thị Xuân Hương, Hiệu trưởng trường THPT Lê Quý Đôn;

24. Ông Phạm Hồng Yến, Chuyên viên Văn phòng, Sở GDĐT;

25. Ông Nguyễn Đình Vinh, Chuyên viên Văn phòng, Sở GDĐT;

26. Ông Hoàng Văn Sâm, Chuyên viên Văn phòng, Sở GDĐT;

27. Bà Bùi Thị Phương Linh, Chuyên viên Văn phòng, Sở GDĐT;

28. Bà Hoàng Thị Kim Ngân, Chuyên viên phòng KHTC, Sở GDĐT;

29. Bà Bùi Thị Tố Loan, Nhân viên Văn phòng, Sở GDĐT.

		2024-10-02T13:52:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:03:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:03:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:04:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:04:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:04:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!